



Lars Dahlmann Holding ApS

Åparken 34
6823 Ansager
CVR-nr. 35052410

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2020

Lars Dahlmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Dahlmann Holding ApS

Åparken 34

6823 Ansager

CVR-nr.: 35052410

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Dahlmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapital- og ejerandele i andre virksomheder samt at foretage investeringer af enhver art, herunder investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 57 t.kr. mod et overskud på 37 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret ved betalingserklæring i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens associerede selskab ikke har haft aktivitet i 2020, men er likvideret til den indregnede værdi i 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.700)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		66.374	44.835
Andre finansielle omkostninger	1	(217)	(376)
Årets resultat		57.457	36.959
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		(42.543)	36.959
Resultatdisponering		57.457	36.959

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.911	138.537
Finansielle aktiver	2	39.911	138.537
Anlægsaktiver		39.911	138.537
Likvide beholdninger		41.197	1.187
Omsætningsaktiver		41.197	1.187
Aktiver		81.108	139.724

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	38.537
Overført overskud eller underskud		(7.057)	(3.051)
Egenkapital		72.943	115.486
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		665	16.738
Anden gæld	3	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.165	24.238
Gældsforpligtelser		8.165	24.238
Passiver		81.108	139.724
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	38.537	(3.051)	0	115.486
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(38.537)	(4.006)	100.000	57.457
Egenkapital ultimo	80.000	0	(7.057)	0	72.943

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	217	376
	217	376

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger primo	38.537
Overførsler	57.454
Andel af årets resultat	66.374
Udbytte	(165.000)
Opskrivninger ultimo	(2.635)
Overførsler	(57.454)
Nedskrivninger ultimo	(57.454)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.911

3 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	7.500	7.500
	7.500	7.500

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret pro rata (50%) for associeret virksomheds bankgæld. Bankgælden udgør 0 kr. i associeret virksomhed pr. 31.12.2019.
